Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

EMP 64 => PLP 112/2021
Dep. Renata Abreu
08/09/2021 13:08

Institui o Codigo Eleitoral.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 209
Fora do Exercicio 000
Repetidas 002
Invalidas 029
Total 209
Minimo 103

Lider / Vice-lider

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Augusto Coutinho SOLIDARIEDADE
2 Danilo Cabral PSB
3 Efraim Filho DEM
4 Fabio Trad PSD
5 Igor Timo PODE
6 Isnaldo Bulhdes Jr. MDB
7 Renildo Calheiros PCdoB
8 Sebastiao Oliveira AVANTE
9 Wellington Roberto PL
Repetidas
Lider / Vice-lider Partido / Bloco
1 Diego Garcia PODE
2 Hildo Rocha MDB

* Bancada considerada no momento da apresentac¢éo da Proposicao
** Assinaturas de Lideres de partidos que compdem Blocos Parlamentares ndo sdo computadas (Art. 12 § 2°. RICD).

Bancada*
14
31
28
34
10
34
8
8
42

Bancada**
1
1




