

## **CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS**

(56<sup>a</sup> Legislatura 2019-2023)

**Proposição:** EMP 64 => PLP 112/2021

Autor da Proposição: Dep. Renata Abreu Data da Apresentação: 08/09/2021 13:08

**Ementa:** Institui o Código Eleitoral.

**Possui Assinaturas** 

Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

**Totais de Assinaturas:** 

Confirmadas	209
Fora do Exercício	000
Repetidas	002
Inválidas	029
Total	209
Mínimo	103

	Confirmadas				
	Líder / Vice-líder	Partido / Bloco	Bancada*		
1	Augusto Coutinho	SOLIDARIEDADE	14		
2	Danilo Cabral	PSB	31		
3	Efraim Filho	DEM	28		
4	Fábio Trad	PSD	34		
5	Igor Timo	PODE	10		
6	Isnaldo Bulhões Jr.	MDB	34		
7	Renildo Calheiros	PCdoB	8		
8	Sebastião Oliveira	AVANTE	8		
9	Wellington Roberto	PL	42		

	Líder / Vice-líder	Repetidas Partido / Bloco	Bancada**
1	Diego Garcia	PODE	1
2	Hildo Rocha	MDB	1

<sup>\*</sup> Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição

<sup>\*\*</sup> Assinaturas de Líderes de partidos que compõem Blocos Parlamentares não são computadas (Art. 12 § 2º. RICD).